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（天面）
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■ダクト接続口（付属品）■外形図　V-316KY6

※グリル開口面積は334cm2×2枚（フィルター部）　※色調マンセルNo.N9（近似色） （単位mm）

V-316KY6　P-Q特性図

※ 鎖で本体を吊り下げる場合は市販品をご使用ください。鎖は補強の役目ですので、
本体の全重量がかかるような据付けはしないでください。

※ レンジフードファンの設置にあたっては火災予防条例をはじめ法規制があります。
 （詳細 726・727 ページ参照）

● 抗菌仕様（スイッチ操作部）
● 2 芯平形ビニルコード付（有効長約 1m）
● 排気 2方向（後・上部）…ノックアウト式（後）
● 照明ランプ（口金径 17mm40Wミニ球）付
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■ダクト接続口（付属品）

※ー表示はV-316K6の場合
※ー表示はV-316KSW5の場合

V-316K6、V-316KSW5

※グリル開口面積は334cm2×2枚（フィルター部）　※色調マンセルNo.N9（近似色）（単位mm）

V-316K6・V-316KSW5　P-Q特性図
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左排気
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V
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上排気（右）
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V
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後排気
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V
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上排気（左）
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V
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■結線図　V-316KSW5
P-04SW2の場合 P-60SW2の場合
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 消費電力 風量 騒音 
質量

 （W） （m3/h） （dB） 
（kg）

 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
 強 72 84 590 570 46.5 46 

12
 弱 35 40 360 360 34.5 34.5 

形　名

V-316KY6

V-316K6

V-316KSW5

ノッチ

●システム部材（下記は一例です。詳細は 155・163・164 ページをご覧ください。） 

● 抗菌仕様（スイッチ操作部）
● 2 芯平形ビニルコード付（有効長約 1m）
● 排気 5方向（後・上左・上右・左部・右部）
…ノックアウト式（後・上右・左部・右部）

●照明ランプ（口金径 17mm40Wミニ球）付

■共通特長
●吸込部はつ油塗装　●クロスキャッチフィルター（2層）
●風逆流防止シャッター付
（付属品）
●壁取付用金具・木ネジ

電源電圧 100V

下表の価格はすべて税別価格です。
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後排気
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V

0 200 400 600 800

強ノッチ

弱ノッチ 30m
25m
20m
15m
10m
5m

ダクト長さ
ダクト
抵抗曲

線

（
Pａ
）静　

圧

風 量（m3/h）

50Hz
60Hz

0

80

40

120

200

240

280

160

上排気
抵抗曲線は鋼板角ダクトの場合　AC100V
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幅
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（単位mm）

580 190
● 排気 5方向（後・上左・上右・左部・右部）
…ノックアウト式（後・上右・左部・右部）

●照明ランプ（口金径 17mm40Wミニ球）付
● 端子台接続　● 壁スイッチ別売
※ 照明ランプを単独で入／切する場合には、「P-60SW2」を選択してください。
● 電動給気シャッター連動形

壁スイッチタイプ

※ 壁スイッチは別売です。

壁スイッチ 壁スイッチ

●システム部材

  V-316KY6   希  望小売価格   50,100 円（税別）      

  V-316K6   希  望小売価格   50,100 円（税別）      

  V-316KSW5   希  望小売価格   55,300 円（税別）      

  P-04SW2 
 希  望小売価格   6,500 円（税別）
      

  P-60SW2 
 希  望小売価格   7,000 円（税別）
      

形　名
防火
ダンパー

防火ダンパー付
フード

フード
ジャバラ

丸排気
アタッチメント

棚取付
金具

不燃枠
電動給気
シャッター鋼板製 ステンレス製 プラスチック製

V-316KY6

V-316K6

P-28DK
¥9,700

P-28CVDK
¥9,900

P-28CVM
¥3,500

P-28CVS
¥14,300

P-28CV2
¥2,300

P-04J
¥7,700

P-28MA2
¥7,000

P-28MAU
¥7,000

P-28TA
¥2,500

P-28HW6

¥6,900
ー

V-316KSW5

P-18QDL6-BL
¥18,000

従来品の後継機種については、782～ 785ページをご覧ください。

〈V-316KY5 後継機種〉

〈V-316K5 後継機種〉

無機抗菌剤使用・練込
スイッチパネル・風量切換スイッチ・ランプスイッチ

JP0122075X0059M

SIAAマークはISO22196法
により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで
品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

無機抗菌剤使用・練込
スイッチパネル・風量切換スイッチ・ランプスイッチ

JP0122075X0059M

SIAAマークはISO22196法
により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで
品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

新発売

新発売


